【単位自治会用】
※自治会名・代表者住所・氏名及び太枠内をご記入下さい。
令和　　年　　月　　日
	ブロック

	自治会

令和５年度　コミュニティ活動等補助金交付申請書
伊丹市長　藤原　保幸　　様
自治会の名称　　　　○○○　　自治会
代表者住所　　伊丹市千僧１丁目１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　伊丹　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人が自署しない場合は、記名・押印してください。
自治会加入世帯数
伊丹市コミュニティ活動等補助金交付要綱第４条及び第６条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
◆第２号事業　継続的地域環境美化活動実施報告（年３回以上の地域清掃活動の実施で５，０００円を補助）

	実 施 時 期
	事 業 内 容
	実 施 場 所
	参加人員

	１
	４月　１０日
	自治会内地域清掃
	自治会内
	５５名

	２
	６月　２１日
	自治会内地域清掃
	自治会内
	４９名

	３
	８月　１６日
	自治会内地域清掃
	自治会内
	４５名

交付申請金額①　　　　　　　　　円
◆第３号事業　文化・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ・研修・ｺﾐｭﾆﾃｨ誌発行等事業実施報告（下表の限度額に基づき経費の１／２を補助）

	実 施 時 期
	事 業 内 容
	実 施 場 所
	実 績 経 費
	参加人員

	１
	５月　２１日
	親睦バスツアー
	京都市内
	１００，０００円
	２６名

	２
	７月　３０日
	夏祭り
	○○広場
	５５，０００円
	約200名

	３
	１２月　２４日
	クリスマス会
	○○自治会館
	５０，０００円
	３７名

	４
	１２月　２８日
	見守り活動
	○○自治会館
	３３，０００円
	６８名

	５
	月　　　日

	円
	名

	※人件費、会食費等これに類するものは補助対象外です。　　　　合 計
	２３８，０００円

　　※第３号事業については、かかった経費の領収書及び明細書のコピーを添付して下さい。
※文化・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ事業補助限度額
	～１００世帯
	１０１～５００世帯
	５０１世帯～

交付申請金額②　　　　　　　　　円

	４万円
	８万円
	１１万円

合計交付申請金額①＋②　　　　　　　　　円
【単位自治会用】
※自治会名・代表者住所・氏名及び太枠内をご記入下さい。
令和　　年　　月　　日
	ブロック

	自治会

令和５年度　コミュニティ活動等補助金請求書
伊丹市長　藤原　保幸　　様
自治会の名称　　　　○○○　　　自治会
代表者住所　　　伊丹市千僧１丁目１番地
代表者氏名　　　　　　伊丹　太郎
※本人が自署しない場合は、記名・押印してください。
伊丹市コミュニティ活動等補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

　　　　　　　　円
＜補助対象事業＞
　　　第２号事業（継続的地域環境美化活動）
　　　第３号事業（文化・レクリエーション・研修・コミュニティ誌発行等事業）
　　なお、支払については下記の口座へ振込くださいますようお願いします。
	金融機関
	▲▲▲　　　　　銀行・金庫・組合
	□□　　本店・支店

	口座番号
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	口座種別
	普通・当座

	フリガナ
	○○○ジチカイ　イタミ　タロウ

	口座名義人
	○○○自治会　伊丹　太郎

※通帳のコピー（表と裏の口座番号・口座名義人がある部分）を添付してください。
（当課に通帳のコピーを提出されている場合は、提出不要です。ただし、名義変更をされた場合は、変更後の通帳のコピーをご提出ください。）
記入例

日付は空欄のままご提出ください。

代理で記名・押印をされた場合、交付申請書・請求書は同じ印鑑をご使用ください。

今年度の清掃活動の実績をご記入ください。

３回以上実施された場合でも、３回分のみの記入で結構です。

１２２　世帯

事業実施後、実際に行った事業やかかった経費等をご記入ください。内訳がわからない領収書のみですと、補助金を交付できません。必ず、レシートや請求書等、内訳がわかるもののコピーを添付してください。

交付申請金額は、空欄のままご提出してください。

記入例

日付は空欄のままご提出ください。

代理で記名・押印をされた場合、交付申請書・請求書は同じ印鑑をご使用ください。

金額は空欄のままご提出ください。

必ず自治会名義の口座を指定してください。自治会名義でない口座の場合、お振込みできませんので、ご注意ください。